

Årsberetning for Mastra Hestesportsklubb 2020

MHSK er medlem av Norges Idrettsforbund og tilsluttet Norges Rytterforbund via Rogaland Rytterkrets (RORYK). Foruten tilegnet rett på tippemidler via idretten, er klubben driftet ved hjelp av sponsormidler, rideskole, inntekt fra utleie av stallplass og frivillig innsats.

Klubben hadde per 31.12.2020 158 medlemmer i alle aldre, mot 127 medlemmer i 2019.

Styret

Styret i MHSK har i 2020 bestått av:

Leder: Tiril Byberg (på valg)

Nestleder: Marit Rakvaag (på valg)

Kasserer: Karin Stangeland

Styremedlem: Miriam Brimsø (på valg)

Styremedlem: Atle Jacobsen

Styremedlem: Marthe Skårland (på valg)

Styremedlem: Tine Øvrebø (trakk seg fra vervet)

1.varamedlem: Kirsten Dalaker (trakk seg fra vervet)

2.varamedlem: Lise Fjogstad Collin (trakk seg fra vervet)

3.varamedlem: Kjetil Helgeland (gikk inn som styremedlem fra juni 2020)

Ungdomsrepresentanter (begge på valg): Vilde Assersen og Sanna Standal Sokn

Valgkomité: Astri Sokn (leder), Helge Øye, Maj Brit Feria og Jan Berg Johansen (vara).

Revisor: Eksternt regnskapslag

Valkomiteéns innstilling til nytt styre for 2021 er:

Leder: Tiril Byberg (på valg, 1 år)

Nestleder: Marit Rakvaag (på valg, 1 år)

Styremedlem: Karin Stangeland (ikke på valg, 1 år igjen)

Styremedlem: Atle Jacobsen (ikke på valg, 1 år igjen)

Styremedlem: Kjetil Helgeland (ikke på valg, 1 år igjen)

Styremedlem: Eli Tøge (på valg, 2 år)

Styremedlem: Aimee Ryan (på valg, 2 år)

Ungdomsrepresentant: Hannah M. D. Gordon (på valg, 1 år)

Vara ungdomsrepresentant: Marie Jacobsen (på valg, 1 år)

1.varamedlem: Anne C. Aadnesen (på valg, 1 år)

2.varamedlem: Marthe Skårland (på valg, 1 år)

3.varamedlem: Iselin Johansson (på valg, 1 år)

Revisor:

Det skal velges 2 revisorer (må være medlem av klubben) for klubber med omsetning under 5 mill. kr. For klubber med omsetning over 5 mill. kr. Skal det engasjeres statsautorisert revisor og velges kontrollkomite med 2 medlemmer og 2 varamedlemmer.

Valgkomiteen foreslår å fortsette praksisen med eksternt regnskapslag.

Styrets arbeid

Styret har i 2020 hatt 11 styremøter.

Styret har også i 2020 arbeidet for å ha en god drift av klubben.

Styremøtene har i 2020 vært preget av korona-situasjonen. Utover dette har styret planlagt og delegert oppgaver i forbindelse med drift, aktiviteter og dugnadsarbeid. Det har blitt ansatt ny stallmester/rideskoleinstruktør, dressurtrenere og vikarierende sprangtrener. Det er også inngått avtale om faste treninger for kjøreinstruktør på anlegget. I 2020 har vi solgt en skoleponni og kjøpt inn en ny. Styret har også søkt klubben om, og kommet med i klubbsatsningsprogrammet som satsningsklubb.

Arbeid utført på anlegget

I 2020 er det kun gjort noen få utbedringer på anlegget som følge av reduserte inntekter i forbindelse med korona-nedstengninger. Rytterstuen er blitt tettet igjen slik at vi har et varmt oppholdssted/samlingssted på høst og vinter. Det er også blitt lagt gummimatter i stallgangen i nyeste del av stallen som følge av at gulvet hadde blitt glatt for hester og mennesker. I sommer ble stallen også vasket ned og området ble ryddet på dugnad. Vi fikk bygget en etterlengtet rampe til møkka-containeren. Det ble også kjøpt inn nytt hindermateriell, som trengte å få egen plass i ridehallen og det ble derfor bygget hyllesystem til bommer.

Styret vil rette en stor takk til alle som har deltatt på dugnad!

Oppstalling

I 2020 har stallen for det meste vært full. Noen utskiftninger har vi hatt, men med venteliste på stallplass ble plassene fort fylt opp. I stallen har vi godt miljø, og vi retter en stor takk til driftige og kjekke oppstallører.

Klubbens aktiviteter

I år har vi arbeidet for å kunne tilby medlemmene i MHSK faste ukentlige treninger innenfor sprang og dressur. I begynnelsen av 2020 inngikk vi en avtale med Kine Storbæk som overtok dressur-og sprangtreningene. Vi opplevde at dette ga stor motivasjon til medlemmene som deltok. Vi så samtidig at dette utviklet flere av rytterne, som viste igjen på MHSKs stevneaktivitet (se sportslig rapport). Jeanette Sunde var også inne som fast dressur instruktør første halvdel av året. Tilbudet om faste treninger ble veldig populært, og etterhvert ønsket Kine å fokusere på sine dressurryttere. Dermed ble Helene Eike ny sprangtrener. Til høsten var det nødvendig med ny dressurtrener på anlegget, da Kine sa opp stillingen sin. Til vår store glede ville Lene Koll ta over som klubbtrener i dressur og fortsatte arbeidet med å løfte dressurrytterne i klubben. Hun hadde selv hest på anlegget og var kjent for flesteparten av rytterne. Vi har også hatt tilreisende trener fra Danmark, Lasse Hestengen på anlegget, som hadde treningshelg i dressur.

Sen vår måtte vi som alle andre lukke ned anlegget pga covid -19. Alt ble satt på vent og aktiviteten i klubben var veldig lav. Restriksjoner har fulgt anlegget og klubben gjennom året. Til tross for strenge smittevernregler har vi forsøkt å opprettholde aktivitetsnivået. Vi har avholdt to grønt kort kurs, rideleir, pay and ride, pay and jump, ungdomskveld og medlemskveld. Mastra har også i år arrangert sitt aller første kjørestevne. Det var vell gjennomført med fornøyde ekvipasjer. Vi har også avholdt dressurstevne, hvor det kan nevnes at MHSK fikk til sammen 10 plasserte ryttere gjennom helgen.

Ane Haugvaldstad kom med et nydelig engasjement og idé om ryttertrening uten hest! Det har resultert i at Ane har tilbudt ryttertrening hver mandag gjennom høsten og vinteren.

I august ble MHSK tatt opp i NRYF sitt klubbsatsningsprogram. Dette var en flott mulighet for å løfte klubben. Arbeidet startet i styret med online møter sammen med NRYF, samt papirarbeid som må gjøres. Dessverre ble det økt smitte i samfunnet og arbeidet sammen med medlemmene stoppet opp. Vi vil ta opp arbeidet så fort det blir mulighet for det.

Sommerbeite

Klubben fikk også i år tilbud om å ha rideskoleponniene på sommerbeite hos Mariann Andreassen og Jan Berg-Johansen på Mosterøy. Tusen takk!

Rideskole

Nye og kjente elever har i 2020 gått på ridekurs hos oss. Rideskoleåret 2020 har vært krevende, da vi har manglet fast instruktør. Corona har gjort at rideskolen periodevis har måtte stenge ned, som har gitt uforutsigbarhet for elevene. Vi hadde Sanna Standal Sokn og Vilde Assersen som vikarer våren 2020. Til høsten fikk vi Malin Grønvold som fast instruktør, men som gav jobben videre til Synne Eie. Synne Eie har tidligere vært rideskoleinstruktør for klubben. Stabiliteten etter at Synne overtok har gitt rideskolen et løft og gode tilbakemeldinger.

Et noe turbulent år for rideskolen har gjort at vi nå har mistet en del av elevene. Vi må derfor det neste året sette som mål å løfte rideskolen. Vi må skape trivsel for foreldre og elever, og vi må ha fokus på rekruttering. Vi ser vi er på god vei, Synne gjør et godt arbeid for rideskolen.

En gruppe foreldre i rideskolen har invitert til kafé på tirsdagen. Dette ble en flott arena for å skape miljø rundt rideskolen. Det har også vært et tilbud for hele klubben. Dette har ført til at rideskolens foreldre og elever har blitt bedre kjent med oppstallører og andre medlemmer.

Ponniene som ble brukt i rideskolen var Barko, Spira, Story, Indi og Kia. Til sommeren reiste Kia hjem. Etter at Kia dro hjem har vi fått låne privathesten Offiser ved behov. I løpet av året så vi dessverre at Barko ikke var egnet i rideskolen lenger. Det var en stor glede når han fikk nytt hjem på anlegget til MHSK. Gratulerer med ny hest Evy! Gjennom høsten var vi på let etter ny ponni. Vi fikk ha Alida på prøve, men det viste seg at hun var for uerfaren til å ta jobben som rideskoleponni. Vi landet på å kjøpe Huldra som kom til rideskolen like før jul.